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بازیگر نقش عادل فردوسیپور در سریال &quot;گاندوquot;&#47&۲; جاسوسی که مخبر است اما دیالوگ ندارد!
لوتی یا &quot;گاندو quot&۲; سریال نوروزی شبکه سه سیما است که در کنار دیگر کارهای طنز و ملودرام، رقابت عجیب و غریبی را رقم خواهد زد.

به گزارش سایت خبری پرسون، سیاوش قاسمی را بسیاری از مخاطبان با نقش آقای مقدم "جایزه بزرگ" مهران مدیری به یاد میآورند، گروهی با نقش
عادل فردوسیپور سریال "سه پنج دو" و برخی هم او را با "دوربین مخفی" امیرحسین قهرایی به یاد میآورند. بازیگری که کار تصویری را به صورت
حرفهای با سریال "بچههای خیابان" همایون اسعدیان آغاز کرد و با کار مهران مدیری، فیلم سینمایی قلقلک و "سه پنج دو" بیشتر شناخته شد. او قرار

است در عید نوروز با نقش و گریمی متفاوت، با سریالی امنیتی خودش را به آنتن تلویزیون برساند

سریالی که با نام "لوتی" این روزها بیشتر شناخته میشود تا فصل دوم "گاندو"! همان خبری که مدیر گروه فیلم و سریال شبکه سه سیما در اختیار خبرنگار
تسنیم قرار داد و اعلام کرد: "با توجه به فضای متفاوت سریال "لوتی" که در ژانر امنیتی جاسوسی ساخته شده و اقبالی که مردم به این ژانر در چند سال

اخیر نشان دادهاند، این سریال برای پخش در نوروز 1400 انتخاب شد."

بنابر اشاره آذرپندار در جریان این گفتوگوی کوتاه درباره فضا و داستان سریال رایزنیهای متفاوتی شد؛ چرا که او به این نکته اشاره کرد "لوتی" تقلای
یکی از سرویسهای جاسوسی بیگانه برای ضربهزدن به ایران و مقابله نیروهای داخلی با این توطئه را به تصویر خواهد کشید.

در این رایزنیها و گمانهزنیها، آن تقلای یکی از سرویسهای جاسوسی بیگانه را به ماجرای "زم" اشاره دادند که در اثر جدید جواد افشار که در سکوت
کامل رسانهای کلید خورد، قرار است به آن پرداخته شود. سوژهای که میتواند در ایام نوروز و کنار کارهایی مثل "نون.خ" شبکه یک، "همبازی" شبکه دو و

"نوروز رنگی" شبکه پنج، رقابت عجیب و غریبی را رقم بزند.

سریالی که جزو صریحترین و پرکنایهترین محصولات تاریخ صداوسیما به حساب میآید. حساسیتها درباره آن به حدی بالا رفت که در یک سال و نیم
گذشته، از هیچ شبکهای حتی افق، آیفیلم و تماشا بازپخش نشد. شاید هم به این دلیل ترجیح دادند با نام موقت "لوتی" فعلاً خودشان را به عنوان

سریال نوروزی تلویزیون معرفی کنند که در جای خودش اتفاق جدید و قابل توجهی است.

یکی از اتفاقات قابل توجه دیگر حضور سیاوش قاسمی بازیگر شناخته شده تلویزیون و سینما است که پیش از این او را با "دوربین مخفی"، نقش عادل
فردوسیپور در کار حسین سهیلیزاده و کارهای مهران مدیری بیشتر میشناسیم و حالا او در "لوتی" یا همان "گاندو2" ایفای نقش میکند. او درباره نقش
خودش که مخبری جاسوس است، به خبرنگار تسنیم گفت: من فکر میکنم قبل از هر اظهارنظری، این بهترین تصمیمی بود که شبکه سه سیما گرفت و
مجموعه تلویزیونی "لوتی" یا همان "گاندو2" را برای آنتن نوروزیاش انتخاب کرد. چون اعتقاد دارم این سریال رقیب جدّی برای دیگر سریالهای نوروزی

شبکههای تلویزیونی خواهد بود.

وی با اشاره به ریزِش ساختمان چند طبقهای در یکی از سکانسهای سریال، تأکید کرد: جالب است بدانید در سریال سکانسی فیلمبرداری میشد که
ساختمان چند طبقهای بدون اینکه بازیگران خبر داشته باشند ریزش میکند. البته تا جایی که اطلاع دارم گروه فیلمبرداری میدانستند. وقتی این صحنه
را پشت مانیتور میدیدیم آنقدر طبیعی بود که در سینمای هالیوود هم دیده نمیشود. بیشتر این صحنهها در کروماکی طراحی میشود اما جواد افشار

اصرار داشت این صحنه طبیعی باشد. منتظر کاری بسیار جذاب و دیدنی باشید که امسال عید نوروز 1400 با گاندو رقم خواهد خورد.

قاسمی درباره نقش خودش که دیالوگ ندارد، گفت: نقش من جاسوسی است که از آن سوی مرزها مأموریت پیدا کرده تا محافظ و مراقب جاسوس
اصلی قصه باشد. نقشی که دیالوگ ندارد و انگار آدم کر و لالی است؛ با چشم و نگاهش بازی میکند. کاراکتری که اتفاقات آن جاسوس اصلی داستان را

به عنوان مخبر به آن سوی مرزها اطلاع میدهد و از هر جهت با گریم متفاوت و اتفاقات جدید، این نقش را از هر حیث جذاب میکند.

سریال , تلویزیون , صدا و سیما , شبکه سه سیما , عید نوروز ,

او همچنین به تجربه کار با جواد افشار اشاره کرد و افزود: من این نقش را مدیون هادی افشار دستیار کارگردانم که این فرصت را به من داد تا
چشمههای دیگر بازیگریام را به رخ بکشم. با اینکه نقشِ من از لحاظ طولی کم است اما از لحاظ عرضی، مؤثر است. تا جایی که اطلاع دارم برای این
نقش، 30 نفر تست داده بودند و من انتخاب شدم. جالب این است که نمیدانستند من بازیگر طنز بودهام و خودم هم نگفتم تا این نقش را از من
نگیرند. وقتی گریم شدم رفتم و با جواد افشار صحبت کردم. به من گفتند با این نقش زندگی کن و واقعاً یک دوره بازیگری را در دوره جواد افشار

گذراندم.

این مجموعه تلویزیونی قرار است از ایام نوروز 1400 روی آنتن شبکه سه سیما برود و همانطور که اعلام شد، "لوتی" نام موقت این سریال است. با



پیگیریهایی که شده بازیگران اصلی داستان "گاندو"، یعنی داریوش فرهنگ و وحید رهبانی حضور دارند و بازیگران امنیتی جوانی مثل پندار اکبری و
علی افشار نیز به ایفای نقش میپردازند البته تغییرات و تحولاتی هم وجود دارد همچون حضور بازیگران جدیدی مثل امیریل ارجمند و بهمن دان که

گفته میشود نقش یک ارتشی را در این سریال تلویزیونی ایفا میکند.


